[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа  2023г                                                                                                №74
с.Бекетовка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» от 04.03.2022 № 10  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития  интернет- технологий –многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» от 04.03.2022  №10  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития  интернет- технологий –многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» изменения:
1.2. Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении "Корпорация развития интернет-технологий-многофункциональных центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области
п.26 - («Предоставление гражданам информации о муниципальных программах в жилищной сфере и в сфере коммунальных услуг, о нормативных правовых актах органов местного самоуправления муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, регулирующих отношения в данных сферах, о состоянии расположенных на территории муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области объектов коммунальной и инженерной инфраструктур, о лицах, осуществляющих эксплуатацию указанных объектов, о производственных программах и об инвестиционных программах организаций, поставляющих ресурсы, необходимые для предоставления коммунальных услуг, о соблюдении установленных параметров качества товаров и услуг таких организаций, о состоянии расчётов лиц, осуществляющих управление многоквартирными домами, с лицами, осуществляющими производство и реализацию ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, а также с лицами, осуществляющими водоотведение»).
п.27 – («Предоставление гражданам информации об установленных ценах (тарифах) на услуги по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах и жилых помещений в них, о размерах оплаты в соответствии с установленными ценами (тарифами), об объёме, о перечне и качестве оказываемых услуг и (или) выполняемых работ, о ценах (тарифах) на предоставляемые коммунальные услуги и размерах оплаты этих услуг, об участии представителей органов местного самоуправления муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области в годовых и во внеочередных общих собраниях собственников помещений в многоквартирных домах»).

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                        В.Н.Столетов

image1.jpeg